Pater noster. A malo nos libera. *Quære fol.* 10.

Benedictio. Dominus nos suá benedictióne locupléte, et regnórum cœlestium fáciat coherédes. *ñ.* Amen. Det nobis præsénti vitæ spátium, et propítius attribuat consórtium electórum. *ñ.* Amen. Atque nos ita eripiat semper à malo, ut custódiat, et consérvet cleménter in bono. *ñ.* Amen. Per misericórdiam.

Lauda. Gloriabúntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, Dómine, Allelúia. *P.* In ætérnum, et exultábunt. Allelúia. *P.* Et inhabitábis in eis. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Et læténtur in te omnes, qui sperant in te. *P.* In ætérnum. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et inhabitábis.

Orátio. Notas fac, Dómine, vias vitæ ; atque imple nos delectatióne dexteræ tuæ : et jugum, quod suáve

A est, ipsá super nos manús tuæ moderatióne constitué. *ñ.* Amen. Per misericórdiam tuam.

In nómine Dómini.
Commemoratio, ut dictum est in secúnda Féria.

QUARTA FERIA.

Ad Matutinum.

Antífona. Dele, Dómine, iniquitátes meas : et à peccátis meis munda me. *Psalmus* L.

Orátio. Miserére nobis, Dómine, miserére : ut qui nostram agnóscimus misériam, tua nos prævéniat misericórdia : Sit igitur vox confessiónis prompta, vénia próxima ; atque de tua propitiatióne sit exaudítio citò ; ut nostra déleas univérsa peccáta ; et tríbuas virtútem, per quam tua faciámus præcépta. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

B *Antífona* 1. Adimple nos lætitiá cum vultu tuo : delectatiónes in dextera tua usque in finem. *Psalmus* xv.

Orátio. Notas fac nobis, Dómine. *Requitre suprà.*

Antífona 2. Ego clamávi, quia exaudisti me, Deus : inclína aurem tuam mihi, et exáudi me. *Psalmus* xvi. usque **A** resistentibus dextera.

Orátio. Exáudi nos Deus clamántes ad te Dómine ; gressus nostros in tuis sémítis pèrlíce : ut dùm legis tuæ angústam grádimur viam, charitátis latitúdine portam introire mereámur justitiæ. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antífona 3. Custódi me, Dómine, ut pupíllam óculi. Sub umbra alárum custódi me, Dómine. *Psalmus* xvi.

C *Orátio.* Custódi nos, Dómine, ut pupíllam óculi, ne innocentiæ nostræ lúmina carnális concupiscéntiæ turbo corrúmpat : prótege nos sub umbra alárum tuárum, ne insidiántium capiámur illécebris voluptátum : ut qui adjúti grátiá duránte subsistimus, satiári nos cum apparúerit tua glória mereámur. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

ñ. Adjútor, et liberátor noster es. *P.* Tu, Dómine. *ñ.* Deus in adjutórium nostrum inténde : ad advándum nos festinus. *P.* Tu, Dómine. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *Reiterétur* *ñ.* Adjútor.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antífona.* Dómine, qui dixisti mihi: **Revertere** **101** in terram tuam, et in locum nativitátis tuæ.

Canticum Génesis (Cap. xxxii).

Deus patris nostri Abraham, et Deus patris nostri Isaac : * Dómine, qui dixisti mihi : **Revertere** in terram tuam, et in locum nativitátis tuæ, et benefíciám tibi :

Memor sum cunctis miseratió nibus, * et veritáti quam explésti servo tuo.

In báculo meo transivi Jordánem istum : * et nunc cum duábus turmis regrédior.

Erue me de manu fratris mei Essú, quia valde eum timeo : * ne fortè véniens percútiat matrem cum filiis.

Tu enim locútus es ut bene mihi fáceres, * et dila-

lâres semen meum sicut arënam, quæ præ multitudine numerâri non potest.

Glória, et honor Patri, etc.

Ad Matutin'rium. Antiphona. Præceptum Dómini lúcidum, P. Illúminans óculos. *ŷ.* Timor Dómini sanctus, përmânet in sæculum sæculi. P. Illúminans óculos. *ŷ.* Glória, et honor. P. Illúminans óculos.

Lauda. In sanctis ejus laudâte Dóminum : Allelúia, allelúia. P. In firmaménto virtútis ejus. Allelúia. *Psalmus cxi.*

Propheta. Fili, Habe fiduciam. *fol. 95.*

Hymnus.

Deus Pater ingénite

Et Fili unigénite,

Quos Trinitâtis únitus

Sancto connéctit Spiritui.

Te frustra nullus invocât,

Nec cassis unquam vóciibus

Amâtor tui lúminis

Ad cœlum vultus érigit.

Et tu suspirântem, Deus,

Vel vota supplicântium,

Vel corda confiténtium,

Semper benignus aspice.

Nos lucis ortus ádmonet,

Grates de'erre débitas;

Tibi que laudes dicere,

Quòd nox obscura præterit.

Diem precâmur bonum;

Ut nostros, Salvâtor, actus

Sinceritate përpëti

Pius benignè instruas.

Deo Patri sit glória, etc.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi. *Quære fol. 6.*

Capitula. Lex tua indeficiens ac irreprensibilis couértat animas nostras : et testimoniũ tuum fidele præstet parvulis sapiëntiam : tuæ quoque justitiae corda nostra lætificent, nec contristent : tuumque præceptum óculos mentium nostrárum illúminet.

Pater noster. A malo nos libera. *Quære fol. 10.*

Lauda. Odor Sanctórum tuórum. P. Sicut odor libani. Allelúia, allelúia, allelúia. *ŷ.* Plantati in domo Dómini, in átriis domus Dei nostri. P. Sicut odor *ŷ.* Glória, et honor Patri, etc. P. Allelúia, allelúia, allelúia.

Ala Lauda. Sanctus es, Dómine, et in Sanctis habitas. Allelúia. P. Et cum Sanctis tibi semper laus. Allelúia, allelúia, allelúia. *ŷ.* Quóniam magnus Dominus, et laudábilis. P. Et cum Sanctis. *ŷ.* Glória, et honor, etc. P. Allelúia, allelúia, allelúia.

Benedictio. Dóminus nos suâ benedictióne. *Quære fol. 100.*

Lauda ad fontem. Rigans montes de superioribus tuis. Allelúia. P. De fructu tuo replébitur terra. Allelúia, allelúia, allelúia. *ŷ.* Quóniam percussit p-

PATROL. LXXXVI.

A tram, et fluxerunt aquæ. P. De fructu. *ŷ.* Glória, et honor, etc. P. Allelúia, allelúia, allelúia.

Hic faciat Commemoratiónes, ut in fol. 94.

In nómine Dómini nostri Jesu Christi perficiamus eum pace. *ŷ.* Deo grátias.

Ad Tertiã.

Propheta. Fili, Custódi sermónes meos. *Quære fol. 96.*

Antiphona 1. Virtus mea, Dómine, diligam te firmaméntum meum. *Psalmus xvii, usque* Et retribuit mihi Dóminus.

Oratio. Refúgium nostrum, Dómine, in tuum semper collocémus arbitrium : ut nec scópolis aliudámur, nec tuméntium mundánórum flúctibus ; sed in cunctis adversis, dexteræ tuæ fortitudine prótegi mereámur ; disciplinã tuã doceámur ; doctrinã tuã dirigámur ; et incrementis spirituálibus dilatémur : famulátum fidei tibi Dómino impendámus : ut à te glóriæ coronam in remuneratióne percipere mereámur. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Laudans invocábó Dóminum : et ab inimicis meis salvus ero. *Psalmus xvii.* Et retribuit, usque Deus, qui præcinxit.

Oratio. Dómine, firmaméntum nostrum et refúgium nostrum, de tentatióne nos éripe : da protectiõnem salutis tuæ ; et dexterã tuã nos súscipe et disciplinã tuã nos édoce, et immaculatam viam nostram, vitãque consítue : et quia tu Sanctus in Sanctis es ; nos quoque tibi collatióne sanctitátis associã. *Respondeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Quis Deus præter Deum nostrum ? aut quis Deus præter Dóminum ? *Psalm. xvii. Reiteretur Antiphõna.* Quis Deus.

Dóminus sã semper vobiscum. *ŷ.* Et cum.

ŷ. Audiam, Dómine, vocem laudis tuæ.

P. Et enârrem univërsa mirabilia tuã. *ŷ.* Dómine, dilexi decórem domus tuæ, et locum habitatiõnis glóriæ tuæ. P. Et enârrem. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *Reiteretur ŷ.*

Lauda. Allelúia, allelúia. Salvos nos fac Dómine Deus noster. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Et congrega nos de géntibus. P. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Glória, et honor, etc. P. Allelúia, allelúia.

Præces. Avërte iram tuam à nobis. P. Et miserere. *ŷ.* Adsit poténtia tua, Dómine. P. Et miserere. *ŷ.* Benedic hereditãti tuæ, Dómine. P. Et miserere. *ŷ.* Concède pacem Ecclésiæ tuæ. P. Et miserere. *ŷ.* Deficta dele, véniam concède Dómine. P. Et miserere. *Reiteretur.* Avërte Dómine.

Supplicatio. Orémus Redemptórem. *fol. 96.* Kyrie, eléison. *ŷ.* Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Capitula. Fortitúdo nostra Dómine dona nobis, dilectiõnem tui nóminis përpëtuũ possidère : dignã esse nostra contra adversãntes virtus ; firmaméntum contra impugnãntes ; liberãtor contra captivãntes : ut tuis ex toto desinãculis circumfacti, sic adversã mundi mens nos ra non mëtuat, ut et lauda non

requirat : tuâque semper grâtiâ contenta, muneri-
bus gaudeat.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Ad Sextam, omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. Ad Nonam, ut supra.

Ad Vesperos.

Lauda. Vespere, manè, et meridie te laudamus
Dômine.

Dôminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spiritu
tuo.

Antiphona 1. Dômi ne quis habitabit in tabernaculo
tuo? aut quis requiescet in monte sancto tuo? *Psalmus*
xiv.

Dôminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spiritu
tuo.

Antiphona 2. Justus Dômi-ns. Allelûia. *P.* Justi-
ciam diléxit. Allelûia, allelûia. *ÿ.* Glória, et ho-
nor, etc. *P.* Allelûia, allelûia.

Hymnus.

Adesto nostris précibus,

Adesto jam propitius

O Christe! mundi glória

Fuso lumine irrigua.

Te vespertina oratio,

Te matutina concinit,

Tibi indefessè personet

Hymnus cum dulci cârmine.

Deo Patri sit glória, etc.

Supplicatio. Orémus Redemptorem mundi. *Quære*
fol. 96.

Capitula. Ad vespertinum, Dômine, venientes oc-
câsum, te Dômi-um postulamus ætérnum; ut tene-
brési opéris culpas à nobis jubeas abluí : iniquitatem
non meditemur in sènsibus nostris, neque mentes
nostræ enerventur inlúsæ; sed cingulo castitatis
puræ strictæ matutino in témpore corde et corpore
puro mereamur servire.

Pater noster. A malo nos libera. *Quære fol. 10.*

Benedictio. Concédât nobis Dôminus præmium
sincerissimæ charitatis; ut cum omnibus semper in
pace vivamus. *ñ.* Amen. Inimicorum omnium supe-
rémus insidias, et præsentem vitam sine crimine
peragamus. *ñ.* Amen. Simus et à reatu conscientie
liberi; ut nihil metuamus júdici post futúro. *ñ.* A-
men.

Per misericórdiam ipsiús.

Lauda. Constébor Dômino, Allelûia. Secundùm
justitiam ejus. Allelûia. *P.* Et psallam. Allelûia. *ÿ.* Læ-
tabor et exultabo in te : et psallam nómini tuo Altis-
sime. *P.* Et psallam. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.*
Et psallam. *Oratio.* Imple omnes petitiónes nostras.
*Quære infra in Matutinis de féria quinta sequenti. Com-
memorationes ut supra in secunda féria. Quære fol. 94.*

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum. *Antiphona.* In nómine Dômi-ni no-
stri Jesu Christi lumen cum pace. *ñ.* Deo grâtiâs.
Dôminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Iniquitâtes meas tu dele, Deus meus.
Psalmus L.

Oratio. Agnoscentibus nobis iniquitâtes nostras,
et própria tibi Dômino pandentes piacula, eulantes
lâchrymis, pectore verberato supplices orâmus : ut
avértas à nostris sceléribus faciem tuam; et déer-
quæ gessimus, **103** cuncta peccâta : Crea itaque
Deus in corde nostro, quod ames; et propitiatióne
sólita dimitte, quod odis : ac si te crebrò ad irascen-
dum nostra iniqua exâsperant vitia; tua te nobis
placabilem reddat indulgéntia copiosa. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona 1. Delicta qui solus intélligis; à pec-
câtis nostris munda nos, Dômine. *Psalmus xviii.*

Oratio. Ab occultis nostris munda nos Dômine
purgâdo conscientiam, quæ intérnis ac propriis in-
ficetur mactis : ab aliénis quoque parce servis
tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malórum exémplis
addiscimus, vel pravis inlécti persuasióibus perpe-
trâmus : ut qui te próprium agnoscimus Dôminum,
nequâquam peccatorum sentiâmus ultériùs domina-
tum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Exaudi nos in die, quâ invocâmus
te, Dômine Deus noster. *Psalmus xix.*

Oratio. Imple Dômine omnes petitiónes nostra;
ac mitte nobis auxilium de sancto : memor esto
omnis sacrificii nostri, quod tibi non solùm obla-
tióne, sed etiam oratióne atque afflictiónne dicâmus :
ut nos tibi húmiles semper fácias, et contritos at-
tendas. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Cantâbimus et psallémus virtutes
tuas, Dômine. *Psalmus xx.*

Oratio. Dômine, qui nos præventre dignatus es
grâtiâ redemptiônis, præveni item in benedictiône
dulcedinis : et qui vitam temporalem cunctis mortâ-
libus tribuis, vitam pénitus ætérnam nobis omnibus
largiâris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

ñ. Adjutórium nostrum. *P.* In nómine Dômi-ni.
ÿ. Lâqueus contritus est, et nos liberati sumus. *P.*
In nómine Dômi-ni. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc.
Reiteretur ñ. Adjutórium.

Ad Canticum. *Antiphona.* Ne extérmines plebem
tuam Dômi-ne et hereditatem, quam liberásti.

Canticum Deuteronomii (Cap. ix).

Dômine Dômine rex cælorum, * ne extér-
mines populum tuum,

Et hereditatem tuam, quam liberásti de terra
Ægypti, * in virtute tua magna, et brâchio tuo
excésio.

Commemorâre Abraham, Isaac, et Jacob famulô-
rum tuorum, * quibus jurásti per te ipsum :

Ne respicias duritiam populi hujus, * et impietâtes
et peccâta eorum :

Ne dicant in córdibus suis inhabitâtes terram, *
unde nos eduxisti,

Dicéntes : Eo quòd non pôtuít introducere illos
Deus in terram, * quam dixerat eis; et cum odisset,
accere ejecit eos in erêmo :

Et hic populus tuus, et operatio tua, * quos eduxisti de terra Ægypti in virtute tua magna, et brachio tuo extento.

Glória, et honor Patri, etc.

Ad Matutinariam. Antiphona. In tuo Deus lumine. *ŷ.* Vidēbimus lumen. *ŷ.* Ostēde misericórdiam tuam sciētibz te; et justitiam tuam iis, qui recte sunt corde. *P.* Vidēbimus lumen. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *Reiteretur Antiphona.* In tuo Deus.

Lauda. Laudate Dōminum in sanctis ejus, Allelūia, allelūia, allelūia; laudate eum in firmamento virtutis ejus. Allelūia. *Psalms.* etc.

Propheeta. Fili, habet fiduciam. *Require* fol. 95.

Hymnus.

In matutinis surgimus
Reddentes laudes debitas,
Deo, Jesuque Dōmino
In unitatem glóriæ.

Sanctorum choro psallimus.

Cervices nostras flectimus,
Et genua prosternimus.

Peccata nostra pandimus,

Oramus Deum jūgiter,

Vincamus in bono malum

Cum fructu pœnitentiæ.

Votum perenne reddere.

Christum rogemus, et Patrem,

Christi Patrisque Spiritum;

Ut det nobis auxilium,

Et repellat hostem invidum,

Deo Patri sit glória, etc.

Supplicatio. Oramus Redemptōem mundi. *Require* fol. 96.

Capitula. Deus, cujus arbitrio cōdita sunt cœna, veritate subsistunt manentia, cœlum continentur et terra; misericórdiam tuam rogamus, coram oculis nostris prætende, ne à summo bono tumore dejectionis superbiat; semper humilitatis gradu ad cœlum mereamur conscendere; et quia tu fons es vite fluens, ex te hauriamus quod fide sumimus, **104** et in tuo lumine lumine sciētiæ luceamus, ac justitiæ fructum sempiternū in exaltatione mereamus.

Pater noster. A malo nos libera. *Require* fol. 10.

Lauda. In Sanctis tuis, Dōmine, omnes dicamus: Glória, et honor. *P.* Ubi sunt repositæ Sanctorum reliquiæ. Allelūia, allelūia, allelūia. *ŷ.* Exultabunt in glória; et lætabuntur in cubilibus suis. *P.* Ubi sunt repositæ. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Ubi sunt repositæ.

Alia Lauda. Vox lætitiæ, et salutis. Allelūia. *P.* In tabernaculis justorum. Allelūia, allelūia. *ŷ.* Dextera Dōmini fecit virtutem, dextera Dōmini exaltavit me. *P.* In tabernaculis. *ŷ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* In tabernaculis.

Benedictio. Concēdat nobis Dōminus. *Require* fol. 102.

In nomine Dōmini.

Lauda de Fonte. Magnus est Dōminus super omnes gentes. Allelūia. *P.* Sitiēti populo demonstrā-

vit fontes. Allelūia, allelūia, allelūia. *ŷ.* Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ, et torrentes inundaverunt: *P.* Sitiēti populo. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Sitiēti populo.

Propheeta. Fili, Custodi sermōnes meos. *Require* fol. 96.

Antiphona 1. Deus Deus noster respice nos: non nos derelinquas sperantes in te. *Psalms* xxi usua. Tu autem Dōmine, ne elongaberis.

Oratio. Christe, qui de patibulo ad Patrem, ut quid te dereliquerit, adclamasti; qui Cruce tuâ hōminem peccato perditum redemisti; illamque peccati auctorem æternis arduum ignibus tradidisti; postquam sanctam clemētiā tuam, ut nos, qui in te credimus, nunquam derelinquas; nec confidentiam nostram à tua Deitate repēdas; sed per diem clamorem nostrum suscipe, et in nocte placito tibi sanclū servire concede: semperque corda nostra in amorem tui flagrantis spiritali succedente; et grātiā tuam, quam peccando amisimus, convertendo restitue. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Ad defensionem nostram Deus noster respice. *Psalms* xxi.

Oratio. Respice nos Dōmine Deus noster; non avertēdo faciē tuam à nobis, nos aliquoties derelinquas: verè enim ea vi erimus, si vultus tui in nos aspectum converteris, et hilariter nostris te animabus conjunxeris; ut, quia in te speravē ut patres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditariæ fac eorum spei succedere; et paritate horum, æternamque cum eis exultatione gaudere. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. In mediis Ecclesiæ laudabo te, Dōmine. *Psalms* xxi. Et reiteretur.

ŷ. Adjuva me, Dōmine Deus meus: *P.* Et salvum me fac in tua misericórdia. *ŷ.* Inclina ad me aurem tuam, accelera ut eripias me. *P.* Et salvum me fac. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *Reiteretur* *ŷ.*

Lauda. Allelūia, allelūia, allelūia, allelūia, allelūia. *P.* Cantabo Dōmino in vita mea. Allelūia, allelūia; *ŷ.* Psallam Deo meo quoniam ero. *P.* Allelūia, allelūia, allelūia. *ŷ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Cantabo Dōmino.

Preces. Dōmine Jesu Christe, exaudi nos Dōmine. *ŷ.* Bellis inimicentibus eripe nos Dōmine. *ŷ.* Custodiis Angēlicis defende nos Dōmine. *ŷ.* Delictorum vinculis absolva nos Dōmine. *Reiteretur* Dōmine Jesu Christe, exaudi nos Dōmine.

Kyrie, elcison. *ŷ.* Christe, elcison. *Kyrie, elcison.*

Capitula. Ad defensionem nostram Dōmine Deus noster, dignanter respice; eripe à scāma animas nostras; et ne doctrinā pascāmar letali, nos tutamine rege; simulque de ore leōnia, rapora nos cupientis, libera; et ab oblatrantis perūlia omnis, pervigili contūtu, sollicitā nos protege curā.

Pater noster.

Ad Sextam, omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicitur per totum annum. Ad Nonam, ut supra.

Ad Vesperos de Infirmis.

Lauda. Dóminus illuminatio mea, et salus mea, quem timébo?

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Sono. Sana Dómine omnes languóres nostros, Allelúia. Rédime de intéritu vitam nostram, Allelúia, allelúia.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Antífona. Christe Dómine, qui es médicus salutaris, *P.* Tribue lánguidis subsidium medicinæ cœlestis. *ÿ.* O Dómine, salvos nos fac! O Dómine! benè prosperáre. *P.* Tribue lánguidis. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Tribue.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Lauda 1. Salvos nos faciát dextera tua. Allelúia.

105 *P.* Exáudi nos Dómine Deus nos'er. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Ut confiteámur nómini sancto tuo: et gloriémur in laude tua. *P.* Exáudi nos. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Exáudi nos.

Alia Lauda. Salvos nos fac Dómine Deus noster: Allelúia. *P.* Et cógrega nos de nátióibus. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Ut confiteámur nómini sancto tuo: et gloriémur in laude tua. *P.* Et cógrega. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Allelúia, allelúia.

Hymnus.

Christe cœlestis medicina Patris,
Verus humanae medicus salutis
Próvidæ plebis præcibus poténter
Pande favórem.

En ob infirmos tibi supplicamus,
Quos nocens pestis validudo cassat;
Ut pius morbum réleves jacéntum,
Quo quantiúntur.

Qui potestate inanis extans,
Mox Petri socrum fébribus jacéntem,
Réguli prolem, puerúmque salvans
Centurióus.

Ferto languenti pópulo vigórem;
Efflue largam pópulis salutem;
Pristinis more solito réformans
Viribus ægros.

Cóporum morbos animæque sana;
Vúlnerum causis ádlibe medélam:
Ne sine fructu cruciátus urat
Córpora nostra.

Omnis impúlsus pénitus recédât;
Omnis incúrsus erúcians liquescat;
Viror optátæ fóveat salutis
Membra doléntis.

Jam Deus nostri miserére fletús,
Pro quibus te nunc pétimus medéri;
Ut tuam omnis réculans medélam
Séntiat æger;

Quo per illáta mala dúm terúntur,
Eruditórum número decóri
Cómputes intrent, sociánte fructu,
Regna polórum.

Glóriam psallat chorus, et resúltet,
Glóriam dicat, canat, et revólvet;

A Nómimi Trino, Deitáti soli
Sídéra clament.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum cum omni supplicatióne rogémus, ut vúlnera famulórum suórum ómnium fidélium infirmórum propítius curáre dignétur. *ñ.* Præsta ætérne omnipotens Deus. *Kyrie, eléison. ñ.* Christe, eléison. *Kyrie, eléison.*

Capitula. Præcámur Dómine, ut nos in ira tua non arguas; et furórem tuum in nos desævire non sinas: sed plácidus corréctor tolle peccáandi usum; ne nos arguendo dúrius, propéllat ad nihilum. Miserére ergo infirmitáti nostræ: et famulórum tuórum ónium fidélium infirmórum tuam impérti medélam: et quos cernis próprio turbári peccátò, quiétos depúta, misericórditèr indulgendo.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Benedictio. Omnipotens Dóminus, qui fidelíssim. famulos suos omnes fideles infirmos corpórali corrúpit vúlnerè, ipse illos, et nos à corpóris mentisque argitúdínibus expiet. *ñ.* Amen. Quique nostram in se suscepit infirmitátem, ipse nobis, et illis tribuit tolerantie sine fine mercédem. *ñ.* Amen. Sic omnes in commúni eius pietas fóveat; ut nec corrúpta nostra salus desavíat, nec desperatióni infirmitas illáta succúmbat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Salvos nos fac Dómine Deus noster: Allelúia. *ñ.* Ut confiteámur nómini sancto tuo. Allelúia. **C** *P.* Meménto nos, Dómine, in beneplácito pópuli tui: visita nos in salutarí tuo. *P.* Ut confiteámur. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Ut confiteámur.